
                АДМИНИСТРАЦИЯ 
                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
                      ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
               СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
24.01.2025г.                                                                                                   № 3-П 
                                                     с. Хмелевка 
 

О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования Хмелевское сельское поселение 
Сурского района Ульяновской области от 01.10.2014г № 38 «О 

создании     межведомственной комиссии по признанию жилых домов 

(жилых помещений) находящихся на территории Хмелевского 

сельское поселения пригодными (непригодными) для проживания» 
 
      В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством 

администрация муниципального образования Хмелевское сельское 

поселение Сурского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 
     1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 

01.10.2014 № 38 «О создании     межведомственной комиссии по признанию 

жилых домов (жилых помещений) находящихся на территории Хмелевского 

сельское поселения пригодными (непригодными) для проживания» (далее 

постановление) следующее изменение, изложив приложение постановления в 

следующей редакции: 
                                                                                           «Приложение №1 

                                                                    к постановлению администрации  
                                                                                  муниципального образования 
                                                                              Хмелевское сельское поселение 

                                                                   от   01.10.2014г № 38 
 
 

Состав 
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений 

муниципального жилищного фонда на территории муниципального 

образования Хмелевское сельское поселение 
 
 
Председатель комиссии: 
 
- Шагарова В.А. – глава администрации МО Хмелевское сельское поселение. 
 



Члены комиссии: 
 
-Трузина Р.Ф.- начальник комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям Администрации МО "Сурский 

район"; 
- Сидорченко Т.И.-  начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства, 

архитектуры и дорожной деятельности Администрации МО «Сурский 

район»»; 
-Фазуллин А.К.-начальник территориального отдела Роспотребнадзора по 

Ульяновской области в Карсунском районе; 
-Логинова О.А.- Социальный координатор государственного фонда под-
держки участников СВО «Защитники Отечества» по Ульяновской области                           

(по согласованию).». 
        2. Постановление администрации МО Хмелевское сельское поселение 

Сурского района Ульяновской области от 25.01.2024 №4-П «О внесении 

изменения в постановление администрации муниципального образования 

Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 

01.10.2014 № 38» признать утратившим силу. 
        3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава администрации МО 
Хмелевское сельское поселение                                      В.А. Шагарова 


